
【試験料金表】(税込)
平成２９年４月現在

試験方法 形状･寸法(mm) 備考

圧縮強度試験 JIS A 1108 １ｾｯﾄ(３本)

割裂引張強度試験 JIS A 1113 ¥2,700

１ｾｯﾄ(３本) 整形済みの供試体

¥3,240 判定はいたしません

曲げ強度試験 JIS A 1106 100×100×400
150×150×530

１本 ¥3,780

１本 ¥5,400 加工料を含む

１本 ¥1,080 整形済みの供試体

コアの中性化深さの測定
(フェノールフタレイン法)

JIS A 1152 円柱供試体 １本 ¥3,240 中性化の写真を含む

コンクリート又はコアの
静弾性係数(ヤング率)測定

JIS A 1149 円柱供試体 １本 ¥10,800

１ｾｯﾄ(３本)

¥2,700

１本 ¥4,536 加工料を含む

１本 ¥1,080 整形済みの供試体

１ｾｯﾄ(３本)

¥6,480

引 張 試 験 JIS Z 2241 Ｄ２９以下 １本 ¥1,296

曲 げ 試 験 JIS Z 2248 Ｄ３２以上 １本 ¥1,620

ヤング率測定(ひずみゲージ) １本 ¥16,200

単位質量測定 JIS G 3112 500mm以上 １本 ¥540 注)２参照

厚さ22mm未満 １本 ¥1,620

厚さ22mm以上 １本 ¥2,160

曲 げ 試 験 JIS Z 2248 １本 ¥1,620

備考

１面 ¥1,080

１面 ¥864 φ50mm以下

１面 ¥216

備考

１件 ¥1,620 デジタル・CD-R渡し

１枚 ¥108

１部 ¥1,080

１枚 ¥540

１部 ¥3,240

FAX  048-420-5066

ＵＲＬ: http://www.kksk.or.jp
八王子試験所：TEL  042-645-7275

FAX  042-644-8465
戸田試験所：TEL  048-420-50777

鉄筋の端部切断

写真は含みません

 その他、シュミットハンマー・コンクリート・セメント・骨材等の試験及び実験、料金については、
 お問い合わせ下さい。

  注）１．鉄筋試験片は、長さ600㎜程度にして下さい。
      ２．鉄筋の単位質量測定を行う試験片は、切断面を平滑にして下さい。
      ３．鋼材は、JIS規格による加工を行って下さい。

 上記の試験料金は、報告書１枚(部)を含んでいます。

報 告 書 の 追 加

報 告 書 の 訂 正

コンクリート・モルタル・セメントミルクの
端部切断・キャッピング・研磨

その他 料金

試験の状況写真(１現場・１試験日・１２枚までを１件とする)

供 試 体 の 整 形 料金

コア圧縮強度試験

整形済みの供試体

40×40×160

注)３参照

圧縮強度試験
(円筒モールド採取)

セメントミルク(袋入り)
吹付けﾓﾙﾀﾙｺｱ(φ50mm以下)

圧縮強度試験

圧縮強度試験

引 張 試 験 JIS Z 2241

曲げ試験は含みません

注)１参照

円柱供試体

JIS R 5201

JIS A 1108
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円柱供試体 整形済みの供試体

JIS A 1108

JIS A 1107 円柱供試体

JIS A 1108 円柱供試体

試 験 項 目 料金

円柱供試体圧縮強度試験（高強度）


